Trasparenza Dati Assenze dei Dipendenti del ComdnRimini

08/04/2013

Servizi / Unita Organizzative

AVVOCATURA CIVICA

DIR. INFRASTRUTTURE, MOBILITA'
DIR. PATRIMONIO ESPROPRI

DIR. PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DIR. SERVIZI EDUCATIVI/SOCIALE
DIREZIONE AFFARI GENERALI
DIREZIONE CULTURA E TURISMO
DIREZIONE GENERALE
DIREZIONE RISORSE FINANZIARIE
Set. pianif. urbanistica

Set. Sportello unico edilizia

Sett. edilizia res. pubblica

Settore Politiche giovanilie s

SUAP - Attivita economiche

U.O. biblioteca musica teatro

U.O. musei

U.O. Servizi demografici

POLIZIA MUNICIPALE

Servizi Educativi - Operatori

Servizi Educativi - Insegnanti

Totali

Totale

Dipendenti

73

17
91
58
10
16
89
10
37
13
17
36

26
70
215
69
189

1.135

Febbraio 2013

99

Lavorativi

120
1.420
916
332
1.780
1.168
204
320
1.760
200
728
260
336
688
1.084
520
1.384
5.036
1.380
3.780

23.416

gg di

Presenza

108
1.218
819
268
1.384
982
179
277
1471
156
579
229
260
575
867
428
1.193
4.141
1.139
3.156

19.429

%gg di
Presenza su
Lavorativi

90,00
85,77
89,41
80,72
77,75
84,08
87,75
86,56
83,58
78,00
79,53
88,08
77,38
83,58
79,98
82,31
86,20
82,23
82,54
83,49

82,97

irni di Assenza

Compresi gg
di Ferie

12
202
97

396
186
25

289

149
31
76

113

217
92
191

895

241

624

3.987

Esclusi gg
di Ferie

121
62
51

312

129
18
20

221
25

105
14
58
74
146
77
135

587
184

538

2.882

% C

Compresi gg
di Ferie

10,00
14,23
10,59
19,28
22,25
15,92
12,25
13,44
16,42
22,00
20,47
11,92
22,62
16,42
20,02
17,69
13,80
17,77
17,46
16,51

17,03



li Assenza sui
g Lavorativi

Esclusi gg
di Ferie

4,17
8,52
6,77
15,36
17,53
11,04
8,82
6,25
12,56
12,50
14,42
5,38
17,26
10,76
13,47
14,81
9,75
11,66
13,33
14,23

12,31



